
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정조정 지원강화
단위: 선진정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 5,676,146 7,263,856 △1,587,710

도              4,281 4,281 0

군          5,671,865 7,259,575 △1,587,710

군정조정 지원강화 332,516 412,710 △80,194

도              4,281 4,281 0

군            328,235 408,429 △80,194

선진정책추진 77,344 75,126 2,218

군발전추진위원회 운영 10,520 12,550 △2,030

201 일반운영비 8,120 10,150 △2,030

01 사무관리비 8,120 10,150 △2,030

  ◎운영수당[예산절감]                 8,120             10,150          △2,030

    ○군발전추진위원회 참석수당
                8,120             10,150          △2,030        경정 8,120,000원

행정지원 40,124 35,876 4,248

201 일반운영비 16,024 20,276 △4,252

01 사무관리비 16,024 20,276 △4,252

  ◎일반수용비[예산절감]                 9,656             13,908          △4,252

    ○복사기 토너(드럼) 구입                   900              1,800            △900

    ○복사기 수리                   300              1,200            △900

    ○프린터기 수리비                   306                408            △102

    ○복합기 소모품 구입                 3,200              4,800          △1,600

    ○복사용지 구입                 2,250              3,000            △750

  경정 900,000원

  경정 300,000원

  경정 306,000원

  경정 3,200,000원

  경정 2,250,000원

405 자산취득비 8,500 0 8,500

01 자산및물품취득비 8,500 0 8,500

  ◎전자복사기 구입                 8,000                  0            8,000

  ◎팩스 구입                   500                  0              500

  8,000,000원*1대

  500,000원*1대

군정업무 평가홍보 57,991 66,000 △8,009

주요업무 계획홍보 39,851 45,900 △6,049

201 일반운영비 38,851 44,900 △6,049

01 사무관리비 33,000 38,250 △5,250

  ◎일반수용비[예산절감]                33,000             38,250          △5,250

    ○군정보고서 유인                16,200             18,000          △1,800

    ○군정홍보 리후렛 제작                 4,800              6,000          △1,200

    ○군정홍보 현수막(특수형)
                2,000              3,000          △1,000

    ○군정백서 발간                10,000             11,250          △1,250

  경정 16,200,000원

  경정 4,800,000원

        경정 2,000,000원

  경정 10,000,000원

02 공공운영비 5,851 6,650 △799

  ◎제세 및 공공요금[예산절감]                 1,000              1,250            △250

    ○군정백서 발송우편료                 1,000              1,250            △250

  ◎시설장비유지비[예산절감]                 4,851              5,400            △549

  경정 1,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정조정 지원강화
단위: 군정업무 평가홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○군청사 전광판 유지보수관리비
                4,851              5,400            △549        경정 4,851,000원

군정업무평가 8,140 9,100 △960

201 일반운영비 2,640 3,600 △960

01 사무관리비 2,640 3,600 △960

  ◎일반수용비[예산절감]                 1,200              2,000            △800

    ○자체평가보고서 유인                 1,200              2,000            △800

  ◎운영수당[예산절감]                 1,440              1,600            △160

    ○업무평가위원회 참석수당
                1,440              1,600            △160

  경정 1,200,000원

        경정 1,440,000원

행정사무감사 10,000 11,000 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  ◎일반수용비[예산절감]                 7,000              8,000          △1,000

    ○행정사무감사자료 유인                 7,000              8,000          △1,000  경정 7,000,000원

감사행정 추진 17,610 19,110 △1,500

반부패 청렴도 향상 10,210 11,710 △1,500

201 일반운영비 10,210 11,710 △1,500

01 사무관리비 10,210 11,710 △1,500

  ◎일반수용비[예산절감]                 9,000             10,500          △1,500

    ○홍보물 제작                 7,500              8,100            △600

    ○현수막 제작                 1,500              2,400            △900

  경정 7,500,000원

  경정 1,500,000원

법무 및 쟁송 104,780 160,780 △56,000

법무 및 쟁송업무 추진 101,620 157,380 △55,760

201 일반운영비 49,720 55,480 △5,760

01 사무관리비 40,720 45,480 △4,760

  ◎일반수용비[예산절감]                38,760             43,520          △4,760

    ○고문변호사 수당                 3,960              4,320            △360

    ○변호사 선임료                22,000             26,400          △4,400

  경정 3,960,000원

  경정 22,000,000원

02 공공운영비 9,000 10,000 △1,000

  ◎공공요금 및 제세[예산절감]                 9,000             10,000          △1,000

    ○공탁금                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000원

305 배상금등 50,000 100,000 △50,000

01 배상금등 50,000 100,000 △50,000

  ◎손해배상금                50,000            100,000         △50,000  경정 50,000,000원

법령집 및 관보 추록 2,160 2,400 △240

201 일반운영비 2,160 2,400 △240

01 사무관리비 2,160 2,400 △240

  ◎일반수용비[예산절감]                 2,160              2,400            △240
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부서: 기획감사실
정책: 군정조정 지원강화
단위: 법무 및 쟁송 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○현행법령집 추록대                   972              1,080            △108

    ○법률연혁집 추록대                   216                240             △24

    ○관보대                   972              1,080            △108

  경정 972,000원

  경정 216,000원

  경정 972,000원

지역통계 56,341 75,494 △19,153

도              4,281 4,281 0

군             52,060 71,213 △19,153

사업체기초통계조사 24,736 39,999 △15,263

201 일반운영비 18,900 34,163 △15,263

01 사무관리비 18,900 34,163 △15,263

  ◎준비조사요원 수당[예산절감]
                4,000              6,701          △2,701

  ◎본조사요원 수당[예산절감]
               10,000             20,102         △10,102

  ◎일반수용비[예산절감]                 4,400              6,100          △1,700

    ○사업체 통계조사 현수막 제작
                  900              1,200            △300

    ○사업체 기초통계조사 보고서 유인
                3,000              4,200          △1,200

    ○각종 통계조사 물품 구입                   500                700            △200

  ◎급량비[예산절감]                   500              1,260            △760

    ○통계조사 급량비                   500              1,260            △760

      경정 4,000,000원

      경정 10,000,000원

        경정 900,000원

        경정 3,000,000원

  경정 500,000원

  경정 500,000원

경남관광실태조사 9,450 12,500 △3,050

308 자치단체등이전 9,450 12,500 △3,050

05 자치단체간부담금 9,450 12,500 △3,050

  ◎자치단체간부담금                 9,450             12,500          △3,050  경정 9,450,000원

통계연보발간 9,000 9,240 △240

201 일반운영비 9,000 9,240 △240

02 공공운영비 600 840 △240

  ◎공공요금 및 제세[예산절감]                   600                840            △240

    ○통계연보 발송우편료                   600                840            △240  경정 600,000원

인구주택총조사 5,580 5,880 △300

201 일반운영비 2,240 2,540 △300

01 사무관리비 2,240 2,540 △300

  ◎홍보물품 제작설치비[예산절감]
                1,000              1,200            △200

  ◎조사물품구입[예산절감]                   400                500            △100

      경정 1,000,000원

  경정 400,000원

농림어업총조사 3,294 3,594 △300

201 일반운영비 1,820 2,120 △300

01 사무관리비 1,820 2,120 △300

  ◎홍보물품 제작설치비[예산절감]
                1,000              1,200            △200      경정 1,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 군정조정 지원강화
단위: 지역통계 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎조사물품 구입[예산절감]                   400                500            △100  경정 400,000원

재외향우 자원화 18,450 16,200 2,250

향우관리 15,950 12,200 3,750

201 일반운영비 13,950 10,200 3,750

01 사무관리비 2,000 3,700 △1,700

  ◎향우회 관리[예산절감]                 2,000              3,700          △1,700

    ○감사패 제작                 1,000              2,700          △1,700  경정 1,000,000원

02 공공운영비 450 500 △50

  ◎홍보유인물 발송[예산절감]                   450                500             △50  경정 450,000원

03 행사운영비 11,500 6,000 5,500

  ◎고향사랑 실천운동                11,500              6,000            5,500

    ○향우자녀 뿌리찾기                 3,500              6,000          △2,500

    ○출향인 체육대회                 8,000                  0            8,000

  경정 3,500,000원

  8,000,000원*1회

향우활성화추진 2,500 4,000 △1,500

201 일반운영비 1,000 2,500 △1,500

01 사무관리비 1,000 2,500 △1,500

  ◎홍보유인물 제작[예산절감]                   500              2,000          △1,500  경정 500,000원

지방재정운영 184,654 185,634 △980

계획적인 지방재정운영 184,654 185,634 △980

예산편성 및 운용 98,540 99,100 △560

201 일반운영비 75,540 76,100 △560

01 사무관리비 75,540 76,100 △560

  ◎일반수용비[예산절감]                72,040             72,600            △560

    ○예산편성 프린터기 토너(드럼)구입
                  840              1,400            △560        경정 840,000원

지방재정계획운영 5,800 6,220 △420

201 일반운영비 5,800 6,220 △420

01 사무관리비 5,800 6,220 △420

  ◎운영수당[예산절감]                 2,800              3,220            △420

    ○고성군민간투자사업심사위원회 참석수당
                    0                420            △420        경정 0원

교육 선진도시 구현 2,576,304 2,090,475 485,829

교육환경 개선 2,576,304 2,090,475 485,829

교육환경 개선사업 1,604,650 1,484,650 120,000

308 자치단체등이전 1,602,880 1,482,880 120,000

06 교육기관에대한보조금 1,602,880 1,482,880 120,000

  ◎고성군인재스쿨 운영               270,000            150,000          120,000  경정 270,000,000원

학교급식경비 지원 952,134 585,025 367,109
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부서: 기획감사실
정책: 교육 선진도시 구현
단위: 교육환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 951,574 584,465 367,109

06 교육기관에대한보조금 951,574 584,465 367,109

  ◎학교급식경비 지원               951,574            584,465          367,109

    ○우수농수축산물구입               247,914            198,956           48,958

    ○무상급식지원               703,660            385,509          318,151

  경정 247,914,000원

  경정 703,660,000원

군민교양강좌 11,520 12,800 △1,280

201 일반운영비 11,520 12,800 △1,280

01 사무관리비 11,520 12,800 △1,280

  ◎일반수용비[예산절감]                 3,564              3,960            △396

    ○군민교양강좌 운영 물품구입
                  540                600             △60

    ○군민교양강좌 홍보물 제작
                3,024              3,360            △336

  ◎운영수당[예산절감]                 7,956              8,840            △884

    ○군민교양강좌 강사수당                 7,200              8,000            △800

    ○군민교양강좌 실비보상                   756                840             △84

      ―교통비                   540                600             △60

      ―식비                   216                240             △24

        경정 540,000원

        경정 3,024,000원

  경정 7,200,000원

  경정 540,000원

  경정 216,000원

예비비 2,454,364 4,445,972 △1,991,608

예비비 2,454,364 4,445,972 △1,991,608

예비비 2,454,364 4,445,972 △1,991,608

801 예비비 2,454,364 4,445,972 △1,991,608

01 예비비 2,454,364 4,445,972 △1,991,608

  ◎예비비             2,454,364          4,445,972      △1,991,608  경정 2,454,364,000원

행정운영경비 62,308 63,065 △757

기본경비(기획감사실) 54,808 55,565 △757

일반운영비 6,808 7,565 △757

201 일반운영비 6,808 7,565 △757

01 사무관리비 6,448 7,165 △717

  ◎일반수용비[예산절감]                 6,448              7,165            △717

    ○부서운영기본수용비                 6,448              7,165            △717  경정 6,448,000원

02 공공운영비 360 400 △40

  ◎공공요금 및 제세[예산절감]                   360                400             △40

    ○부서운영기본공공요금                   360                400             △40  경정 360,000원

- 5 -


